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Categoria         

Kategorie
"B"

claudio.bertuol@sunrise.chClaudio Bertuol

SB Verzaschesi

BC Uzwil

Gianni Gnesa

Mario Gerardi

079 253 15 01

079 456 87 94

SB Pregassona-Lugano

SB Comano

Orazio De Luca

Claudio Tröhler

Raffaele Guardia

Fabian Bossli

BC San Giacomo

BC Möhlin

BC Schaffhausen

BC Dietikon

BC Bassersdorf

Domenico Romano

Urs Roschi

Franco Forlini

Enrico Mazzeo

Walter Fitzi

il-lucano61@hotmail.com

gianni.gnesa@bluewin.ch

Pascal Castellani

BC Amical

BC Corgémont

BC Neuchâtel

BC Thun

GS Italgrenchen

SB Grenchen Ruggiero Catalano

Valter Trevisan

Andreas Gaytanidis

Dario Lepore

Giuseppe Godino

UB Winterthur

UB Bernese

079 209 92 77 bocciaclubdietikon@hotmail.ch

michele@iacicco.ch

uromo@bluewin.ch

domenico.romano@gmx.ch

Persone di contatto  /  Kontaktpersonen

078 864 11 82

079 409 70 85

079 537 50 43

079 644 76 11

079 311 87 38

076 569 32 15

079 649 00 68

078 820 13 40

079 628 03 77 andreas.gaytanidis@gmail.com

valter.trevisan@bluewin.ch

ruggiero.catalano1965@gmail.com

pippo62@sunrise.ch

fa-bossli@bluewin.ch

raffaele.guardia@gmail.com

DIRETTORE DI GARA : 076 505 69 68

dario.lepore@bluewin.ch

pascal.castellani3@gmail.com

SB Bar Motto Felice Barella 079 207 16 08 barellasa@hotmail.com

claudio.troehler@hotmail.com

delucaorazio@bluemail.ch

w.fitzi@bluewin.ch

079 207 10 81

079 591 14 96

078 822 94 74

076 546 55 16

076 415 12 47
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